Протокол № 64

заседания Совета Некоммерческого партнерства Объединение проектных строительных организаций «ЭнергоТеплоМеталлургПроект»

г. Москва

18 сентября 2014 года

Присутствовали:

Председатель Совета Партнерства

Мартыненко Г.М.

Члены Совета Партнерства:

Беленький А.М.

Льяченко С.Н.

Сатьянов С.В.

Ханухов Х.М.

Шевцов А.З.

Приглашенные:

Гусовский В.Л.

Беляев А.М.

Присутствует 6 членов Совета из 9. Кворум имеется.

Повестка дня:

- 1. Прием в НП ООО «Гипромез».
- 2. О внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам по заявлению ОАО «РУСАЛ ВАМИ».
 - 1. Прием в НП ООО «Гипромез».

Слушали В.Л.Гусовского, который сообщил, что в дирекцию НП поступило заявление от Общества с ограниченной ответственностью «Гипромез» и предложил принять организацию в НП.

Председатель поставил вопрос на голосование.

Результаты голосования:

 $\langle \langle 3a \rangle \rangle - 6$

«против» – нет

«воздержался» - нет

Решили: Принять в члены Некоммерческого партнерства «ЭнергоТеплоМеталлургПроект» Общество с ограниченной ответственностью «Гипромез».

Решение принято единогласно.

2. О внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам по заявлению ОАО «РУСАЛ ВАМИ».

Слушали В.Л.Гусовского, который сообщил, что поступило заявление от ОАО «РУСАЛ ВАМИ» о включении в перечень видов работ, по которым

организация имеет Свидетельство о допуске, вида работ 12 для особо опасных и технически сложных объектов капитального строительства;

Все необходимые квалификационные документы на специалистов по дополнительному виду работ ОАО «РУСАЛ ВАМИ» представлены.

В.Л.Гусовский предложил выдать Свидетельство ОАО «РУСАЛ ВАМИ» с внесением в него запрашиваемых изменений.

Председатель поставил вопрос на голосование.

Результаты голосования:

((3a)) - 6

«против» – нет

«воздержался» - нет

Решили: Внести в Свидетельство ОАО «РУСАЛ ВАМИ» вид работ 12 «Работы по обследованию строительных конструкций зданий и сооружений» для особо опасных и технически сложных объектов капитального строительства.

Председатель Совета

Г.М. Мартыненко

Секретарь В.Л.Гусовский